[image: image1.png]

СОВЕТ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 24.12.2015

№ 93
ст. Раздольная

О внесении изменений в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 19 декабря 2014 года № 26
«Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению на 2015 год, оказываемых на территории Раздольненского

сельского поселения Кореновского района »
С целью приведения нормативных актов Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующим законодательством, Совет Раздольненского сельского поселения Кореновского района, р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 19 декабря 2014 года № 26 «Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению на 2015 год, оказываемых на территории Раздольненского сельского поселения Кореновского района», следующие изменения:

в заголовке и далее по тексту слова «на 2015 год» заменить словами «на 2016 год»
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Раздольненского сельского поселения Кореновского района и разместить на официальном сайте администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2016 года.

Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

 А.Н. Еригин